
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.9.2024 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Głogów, przysiółka Zadąbrów, 
przysiółka Kaleń, Konary – stanowiących część wsi Głogów dotyczących zmiany składowych 

i integralnych części miejscowości na terenie Gminy Wieniawa, na miejscowości samodzielne tj. 
Zadąbrów, Kaleń, Konary 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) Rada Gminy Wieniawa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Głogów w celu poznania 
opinii w sprawie likwidacji składowych i integralnych części miejscowości na terenie Gminy Wieniawa: 

1. Przysiółek Zadąbrów - integralna część miejscowości Głogów 

2. Konary - integralna część  miejscowości Głogów 

3. Przysiółek Kaleń 

§ 2. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi 
Głogów w sprawie, o której mowa w § 1.: 

1) Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 09.04.2024 r. do 09.05.2024 r. 

2) Ankiety, stanowiące załączniki od nr 1 do nr 2 niniejszej uchwały, zostaną skierowane do mieszkańców 
miejscowości Głogów, przysiółka Kaleń, Konar - integralnej części miejscowości Głogów, przysiółka 
Zadąbrów - integralnej części miejscowości Głogów. 

§ 3. 1. Ankieta zostanie udostępniona: 

1) na stronie internetowej gminy: www.gminawieniawa.pl; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.gminawieniawa.pl (zakładka  konsultacje społeczne); 

3) w Urzędzie Gminy, pokój nr 10, w dniach i godz. urzędowania; 

4) u sołtysa sołectwa Głogów; 

2. Wypełnioną ankietę należy złożyć w okresie konsultacji 

1) w Urzędzie Gminy Wieniawa w pokoju nr 10; 

2) u sołtysa sołectwa Głogów; 

3) przesłać skan ankiety na adres mailowy urzędu gminy : sekretariat@gminawieniawa.pl 

4) przesłać drogą pocztową na adres: Urzędu Gminy Wieniawa, ul. Kochanowskiego 88, 26-432 Wieniawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 3801



§ 4. Wynik konsultacji społecznych zostanie przedstawiony na najbliższej sesji Rady Gminy Wieniawa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

   

Przewodniczacy Rady Gminy Wieniawa 
 
 

Grzegorz Lipiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3801



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII.9.2024 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 27 marca 2024 r. 

ANKIETA 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Głogów, przysiółka Zadąbrów, 
przysiółka Kaleń, Konary – stanowiących część wsi Głogów, dotyczących zmiany składowych i integralnych 
części miejscowości, na miejscowości samodzielne. 

Imię i nazwisko   

Adres zamieszkania  

TAK* NIE* 
Pytanie: 
Czy jesteś za zmianą .........................– na 
miejscowość samodzielną tj. ,,................’’? 
 
 
*zaznacz właściwą odpowiedź  

  

Objaśnienia: 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) urzędowa nazwa miejscowości jest ustalana, zmieniana lub 
znoszona na wniosek Rady Gminy, na której obszarze położona jest dana miejscowość. Na podstawie 
art. 8 ust. 2 ww. ustawy Rada Gminy jest obowiązana uprzednio przeprowadzić w tej sprawie konsultacje 
z mieszkańcami tej miejscowości, w trybie , o którym mowa w art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688 z późn. zm.) 

Opinie i komentarze Mieszkańców. 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
…… 

* Opinie i komentarze mieszkańców nie są obowiązkowe 

Klauzula informacyjna RODO 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Wieniawa, ul. Kochanowskiego 88, 26-432 
Wieniawa. Inspektorem ochrony danych jest Pani Dorota Brandeburg. Kontakt do Inspektora ochrony danych 
to:  iod@gminawieniawa.pl  . W przypadku udostępnienia danych osobowych mają Państwo prawo do dostępu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3801



do własnych danych osobowych, ich sprostowania lub usunięcia, możliwość zgłoszenia sprzeciwu wobec 
przetwarzania danych oraz wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

1. Przetwarzamy Państwa dane osobowe wyłącznie w celu wykonania zadań Administratora, które 
wynikają z przepisów prawa oraz zadań realizowanych w interesie publicznym. 

2. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do prowadzenia sprawy w Urzędzie Gminy 
w Wieniawie. 

3. Odbiorcami Państwa danych mogą być tylko instytucje uprawnione na podstawie przepisów prawa lub 
podmioty, którym Administrator powierzył przetwarzanie danych na podstawie zawartej umowy. 

4. Mają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, przenoszenia i wniesienia sprzeciwu. 

5. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych. Mogą to Państwo zrobić, jeśli uznają, że przetwarzamy dane osobowe z naruszeniem przepisów 
prawa. 

6. Jeżeli przetwarzamy dane osobowe na podstawie udzielonej nam zgody, mogą ją Państwo w dowolnym 
momencie wycofać (bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania przed jej wycofaniem). 

7. Dane osobowe przechowujemy przez okres niezbędny do wykonania zadań Administratora oraz 
realizacji obowiązku archiwizacyjnego, które wynikają z przepisów prawa. 

Podstawa prawna: rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 4.05.2016). 
Rozporządzenie jest dostępne w załączniku, na dole strony. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3801



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII.9.2024 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Uchwała numer  ………………. ,,w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami, dotyczących zmiany składowych i integralnych części miejscowości na terenie Gminy 
Wieniawa na miejscowości samodzielne’’. Została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
…………, jestem przeciw …………..   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym 

Data i godzina głosowania: ……………………………………………… 

Radni głosowali jak powyżej: 

Jestem za 
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  
13.  
14.  
15.  

Jestem przeciw  
  
  
  

Obecni radni którzy nie wzięli udziału w  głosowaniu  
  
  
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3801


	UCHWAŁA NR LVIII.9.2024 RADY GMINY WIENIAWA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ANKIETA
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Załącznik 2


		2024-04-03T12:29:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




